
 

 

 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS  

VERSLO VADYBOS FAKULTETE 

SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2020 m. Kovo  d., 16:00 h. 

Saulėtekio al. 11, SRK-I 703 kab., Vilnius 

POSĖDŽIO PIRMININKAS:  

Dovilė Baguckytė 

POSĖDŽIO SEKRETORĖ: 
Kornelija Dzindzelėtaitė 

 

DALYVIŲ SĄRAŠAS: 

1. Alisa Ševiakovaitė 

2. Neda Mažvilaitė 

3. Jokūbas Marčiukaitis 

4. Greta Šukytė 

5. Gabrielė Želnytė 

6. Erwin Szuszko 

7. Ervin Jankovski 

8. Sigita Rulytė 

9. Viktorija Kirdaitė 

10. Ieva Gudinaitė 

11. Aurimas Atkočiūnas 

12. Augustas Šadurskas 

13. Dovilė Baguckytė 



14. Jonas Žukauskas 

 

DIENOTVARKĖ: Mokymai, savianalizė, „Get wet“, mėnesio narys 

 

SVARSTOMA: Mokymai 

NUTARTA: 

 Vyks kartu su SA MF  

 Kovo 27-29 d.  

 27 d. Linkmenų fabrike, nuo 15h paskaitos, simuliacijos 

 28 d. turime būti apie 17 val. sodyboje, bus „team building“ ir pnš. Veiklas organizuoja 

pirmakursiai, HR sukurs chat‘ą ir visus pridės. Visiems nusprendus, neužmiršti pasakyti 

soco temos. 

 Į Linkemnų fabriką bus registracija, kurioje bus galima pasirinkti alternatyvas. 

 

SVARSTOMA: Savianalizė 

NUTARTA: Pirmadienį arba antradienį dar kitą savaitę nuo 17 d. prabalsuokit poole, kuri diena 

būtų geriau. 

 

SVARSTOMA: GET WET 

NUTARTA:  

 Daugelis pritaria, kad vyktų ir teigia, jog nori prisidėti 

 Data dar nenuspręsta, +- gegužės pabaigoje 

 Keli nariai mano, jog apsimoka kviesti kuo daugiau žmonių rekordui didinti 

 Klausimas, kaip padaryti tikslingesnį, remiantis mūsų SA strategija dar savaitė apgalvoti 

 

SVARSTOMA: Mėnesio narys 

NUTARTA: Apdovanotas Augustas Šadurskas 


